Рыбно-Ватажская  сельская Дума

Кильмезского района Кировской области

                                                четвертого  созыва

                                               РЕШЕНИЕ

27.09.2019                                                                                                       №7/1
О внесении изменений в решение Рыбно-Ватажской сельской Думы от 20.12.2018 №9/1 «О бюджете    Рыбно-Ватажского сельского поселения на 2019 и на плановый период 2020 и 2021 годов»

1. Внести в решение Рыбно-Ватажской сельской Думы от 20.12.2018   №9/1 «О бюджете   Рыбно-Ватажского сельского поселения на 2019 и на плановый период 2020    и   2021 годов» (с последующими изменениями, внесенными решениями Думы №2.2 от 22.03.2019, №4/1 от 26.06.2019, №5/1 от 25.07.2019) следующие изменения и дополнения:

1)    приложение 6 утвердить в новой редакции. Прилагается.

2)   приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается.

3)   приложение 8 утвердить в новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Опубликовать настоящее Решение на информационных стендах и на официальном сайте сети Интернет.

Председатель Рыбно-Ватажской сельской Думы:                             М.А. Мельников
Глава Рыбно-Ватажского сельского поселения:                                А.Ф. Кузьминых